
Leveransadress

BXI Systems Björn Pehrson

Björn Pehrson

Barrvägen 2

19542  Märsta

  
ORDERERKÄNNANDE

    Kund

    BXI Systems
    Björn Pehrson
    Barrvägen 2
    
    19542  Märsta
    SE  

462346

Björn Pehrson

2023-06-09 12949

Referens

Datum

EXWIncoterm

Jonas WahlströmVår referens
PostNord Parcel

KundnummerOrdernummer

W229786

Web IdNynäshamn

Faktura ref.

Kund. Ordernum.

Transportör/Transportsätt/Godsmärke

Artikel Kvantitet Rabatt 1Benämning Bruttopris Nettobelopp 

exkl moms

Samleverans-

datum

Delleverans-

datum

133-3338  872.002023-06-12  0.00SFP+ Singlemode 2km 10Gbps DDMI 1310nm  436,002 pcs2023-06-12

Konfiguration: Cisco SFP-10G-LR 

Momsbas Kurs Momsbelopp

 1 074.00  268.50Inhemsk Normal (25%) 25.00

Rabatter/Avgifter Belopp

Frakt  202.00 

 872.00 SEKRadtotal exkl momsBetalningsvillkor NETS EASY Kortbetalning Swish

 202.00Rabatter/Avgifter

Total ex moms SEK 1 074.00

 268.50

SEK 1 342.50Total ink moms

MomsbeloppFraktkostnad tillkommer

Leveransförutsättning: Endast kompletta ordrar

SE556281966301EU skattenummer
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Telefon

Fax

E-mail

Web site

+46 8 52 400 700

info@direktronik.se

https://direktronik.se

Bank

Handelsbanken

Bankgiro 922-0179

SWIFT HANDSESS

IBAN  SE17 60000000000560436262

Direktronik AB

Box 234

149 23  NYNÄSHAMN

Sweden
556281-9663Organisationsnummer

Läs vår policy runt eventuella personliga uppgifter: https://direktronik.se/kundservice/dataskydd/privacy-policy


